Visto il disciplinare, redatto dall’ufficio tecnico, che regolamenta il servizio richiesto ponendo a base d’asta il costo orario;  

Considerato che, per la misura e frequenza delle precipitazioni nevose degli ultimi inverni, si prevede una quantificazione 

dell’ importo complessivo a base d’asta per il pieno e perfetto adempimento del contratto pari a € 15.000,00 (quindicimila) al netto 

dell'IVA.  

RISCONTRATA ora la necessità di procedere ad affidare l’incarico per l’espletamento del servizio; 

Richiamato  l'art. 23-ter, comma 3 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 90, come modificato dall'art. 1, comma 501, legge n.

[...]

L’appaltatore, in caso di nevicate di eccezionale portata, dovrà provvedere a dotarsi di idonei mezzi per la rimozione della neve. 

Considerato la misura e frequenza delle precipitazioni nevose degli ultimi inverni, l’ amministrazione quantifica l’importo 

complessivo a base d’asta per il pieno e perfetto adempimento del contratto, in Euro 15.000,00 (QUINDICIMILA) al netto 

dell'IVA.  

Tale costo è presunto e le prestazioni di servizio verranno pagate sull’effettivo lavoro orario. Effettuato sul territorio comunale. 

Le modalità di svolgimento del servizio verranno concordate con l’Ufficio Tecnico Comunale.